
ZARZĄDZENIE  Nr 38/2024
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie powołania Komisji ds. rekomendowania podziału środków finansowych
gminom z terenu województwa podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego

i umundurowania lub działań szkoleniowych w zakresie bezpieczeństwa w ruchu
drogowym z przeznaczeniem dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w 2024 r.

Na  podstawie  art.  43  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.1) i § 4 ust. 1 i 2 Regulaminu konkursu
na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej gminom z terenu województwa
podlaskiego  na  zakup  sprzętu  ratowniczo  –  gaśniczego  i  umundurowania  lub  działań
szkoleniowych  w  zakresie  bezpieczeństwa  w  ruchu  drogowym  z  przeznaczeniem
dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w 2024 r., stanowiącego załącznik do uchwały
Nr 381/7448/2024 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 5 stycznia 2024 r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu konkursu na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej
gminom  z  terenu  województwa  podlaskiego  na  zakup  sprzętu  ratowniczo  –  gaśniczego
i umundurowania lub działań szkoleniowych w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym
z  przeznaczeniem  dla  jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w  2024  r.,  zarządzam
co następuje:

§ 1. 1 Powołuję się komisję ds. rekomendowania podziału środków finansowych gminom
z  terenu  województwa  podlaskiego  na  zakup  sprzętu  ratowniczo-gaśniczego
i umundurowania lub działań szkoleniowych w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym
z przeznaczeniem dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, w składzie:

1) Marek Olbryś – Wicemarszałek Województwa Podlaskiego – przewodniczący  komisji;
2) Marek Malinowski – Członek Zarządu Województwa Podlaskiego – członek komisji;
3) Zbigniew  Chrzanowski  –  Główny  Specjalista  w  Biurze  Bezpieczeństwa  Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku – członek komisji,
której zadaniem jest ocena złożonych w ramach konkursu wniosków.

2.  W przypadku  niemożliwości  udziału  członka  komisji  w planowanym posiedzeniu,
może on upoważnić inną osobę do zastępowania go na tym posiedzeniu.

§ 2. Tryb pracy i zakres obowiązków komisji określa Regulamin, stanowiący załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi Departamentu  Infrastruktury
i Transportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572 i poz.1688


